¶ Post dies aliquot capitolinus pductum viii.

Quintus

centiuſ et dolutus tortu atq; lapidibus contu- ſum diſtentum in equileo et ſiāmas aduſtu car- ceri mancipauit: vbi ſanuſ diuinit⁹ patet factis lux celica ſibi refuſit. Qd preſes audieſ iuſſit eum in mare mergi: qui in equore miſſus ab an- gelo ad littus reductus eſt. Unde et qui eū de- merſerant hoc cernētes conuerſi ſunt: vſq; ad ciuitatem ſuam meuiam illum humeris repo- taruit. ¶ Inter ea mortuo capitolino et a porph̄io eius ſuccelfore detineſt: feriſq; ſubiicit: ſz ab eis minime leſus in ſouea aque maſima ne- cari ſubetur. Uerū aperiens ſe terra aquas ob- ſorbiuit: et. viii. fugienteſ aquas degluſiuit. Vincentius vbi ad cellam ſuam rediit: et ſubſequen- tī die dominico celebraſta miſſa cozm̄ po- pulo ſpiritu emiſit. viii. idus iunij. Eius cor- pus matrona quedā luceria a gentiliſ ſrecio redempt⁹: qui illud rapuerant exurendim: in- predio ſuo quicquid campus ſalutis ſepelitiuit: inter poſtulū et lenitā militario ab rube. xiij. vbi et facet miraculis clarens.

¶ De ſcō Paulu epo et martyre. Cap. xcv.

Aulus epifcop⁹ cō- ſtantinopolitan⁹ et martyr ſub constantio impatore martyruſ ſu- passus eſt: qui ob defenſionē ca- tholicæ fidet ab eode impatore arrianō de ſede ſua electus: et apud quidā ciuitatulā in cappadocia cucuſam nomiſ exilio impuſiſ arrianorꝫ inſidiis grau- ter ſtrāgularuſ ad celeſtia regna migrauit. viii. idus iunij. Hic ſapiēta p̄claruſ: vt non ſolum ſue patiēte exemplio: ſed etiā ſermone cereroſ ad tolerantiā cōfirmaret: de patiētia libellum edidit: vbi et de penitētia tractaſ doceſ penitē- tem ſic p peccatiſ dolere debere ne ſupra men- ſuram triftis periculum desperationis incur- rat. Tantoq; lepoře et rationi ſuafione patiēte adueraſa ad constantiam et animoſitatem indu- cit: vt expreſſius docere videatur: q veri beati qui perſecutionem patiuntur propter iuſtiā. Vec in martylogio adonis.

¶ De translatione ſancti Bernati- epifcopi. Cap. xcvii.

Ratiſatio corporis ſancti ſeruarii facia eſt tēpore eldonis filii henrici regis frā- corum. Cum enī eius ecclieſia apud tralecreni ciuitatē fabri- cata eſt tempore karoli regis: miſit idem karolus veneſadū virū nomine vil- gisim ad reſtaurandū ca que in ipa ecclieſia de- feciſſent. Lui per noctē dormienti ſanctus ſer- uarii aſtitit: ſeq; de tellure lenari mādauit. Qd cū vilgilius epifcopo nūciasſet: ſudicio tridua- no ielunio cuncto pplo: aptoq; ſecretario ſu- terraneo: inuenitus eſt ſarcophagus marmoris:

De sanctis in mense iunij occurrentibus Fo. extriq.